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O município de Conceição do Castelo – ES, por meio Secretaria Municipal de 

Educação – SEMED, conforme o cronograma do Edital de processo seletivo 

simplificado número 003/2024, pelo presente instrumento, torna público o resultado 

parcial dos inscritos no processo seletivo, conforme a tabela abaixo: 

ARTE 

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

1 RAQUEL DA SILVA TOLEDO  47,6 

2 RAFAEL GONÇALVES MAROTTO 45 

3 PALMIRA DA PENHA RORIZ DE ARAUJO 40 

4 MARIA DA PENHA SOARES FERREIRA 40 

5 ANA MARCIA CASAGRANDE FIORIO * 40 

6 ZILDA MAROTTO DA CRUZ 40 

7 SILVANA MARETTO 40 

8 MILENE LIMA NOLASCO * 40 

9 KARINA MANHONE GUIMARÃES 40 

10 DENISE SCUSATO AMBROSIM 40 

11 SOLIANE AMBROSIO DESTEFANI 40 

12 FABÍOLA RODRIGUES ALVES XAVIER 40 

        13 SHEYLA APARECIDA DA SILVA FERNANDES 40 

14 VALQUÍRIA BONICENHA DESTEFANI 40 

15 ANDREIA APARECIDA FERREIRA DO NASCIMENTO  40 

16 PATRICIA DA SILVA NALI 40 

17 RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS 40 

18 ADRIANA DE SOUZA ALVES 40 

19 NILCIMARA LEITE VARGAS FAZOLO 40 

20 PRICILA TONETO CATTABRIGA 40 

21 JASSIARA ALVES DE OLIVEIRA PIANZOLA 40 

22 VANUZA PEISINO VIANNA DE LIMA 38 

23 CHARLLUZYA MAXIMO CASSARO FIORIO 38 

24 VILIANE SENA DOS SANTOS 37 

25 GESSYANE AMORIM AMARAL 36,4 

26 RAMON RODRIGUES XAVIER 35 

27 CLEIDY FREGULHA BELIZARIO 32,56 

28 IONI VIDAL DE MOURA 24 

29 EDIVALDO CESÁRIO 22,6 

30 LUCINÉIA DA SILVA RODRIGUES LARRIEU 21,4 

31 ROSANA DE FÁTIMA ANDRADE 19,06 

32 ROSILENE FERNANDES ANDREAO  16,45 

33 DORAÍNES PINÃO FEJOLI 16,27 

34 MARINETE PRAVATO FERREIRA 16 

35 JOSILEUSA GONÇALVES DA COSTA 16 

36 RAYANE FERREIRA MARTINS 16 
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37 FRANCIELY ANDRÉ MOREIRA ALTOÉ 16 

38 LARISSA AMBROSIM THIENGO VETTORAZZI 16 

39 BEATRIZ TRARBACH LORENZON 16 

40 TATIELE QUEIROZ BATISTA DA SILVA  16 

41 ANA CAROLINA SÁ DA SILVA 16 

42 JULIANA F. C. DE AGUIAR VALIM 13,54 

43 ADRIANA CAVERZAN ZANETTI 13,36 

44 SIMONE DOS REIS FLOR 10,05 

45 SOLANGE MARIA PRAVATO 10 

46 JHONATAN MORELLO  6 

47 MARIA DA PENHA SALVALAIO 0 

48 ALEXANDRE ROCHA DE AMORIM 0 

 

 

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - DEFICIÊNCIA AUDITIVA (PARA 
ATUAR COM ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO 

FUNDAMENTAL) 

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

1 SCHEILA ALESSANDRA CASSANDRO MANZOLI 40 

2 JÓICE HELENA TATAGIBA DA SILVA 35,14 

3 GRETH A A DAVEL 13,81 

4 BRAZ LOPES PEREIRA 0,72 

5 NADILA OLIVEIRA DA COSTA MISTURA 0 
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AUXILIAR DE SALA 

 

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

1 DÉBORA PIMENTEL DE CASTRO 33,5 

2 NILCEIA ALVES DA SILVA 33,5 

3 VANDERLÉIA DALBÓ FERRARI 33,5 

4 JOCIMAR VIRGINIO  33,5 

5 FLAVIA APARECIDA PINTO 33,5 

6 REGIANE  BOTACIN SCHIAVO 33,5 

7 CAMILA GONçALVES DOS SANTOS 33,5 

8 CLEIDIANA APARECIDA MELLO RIBEIRO 33,5 

9 VANDERLEIA PEREIRA DE SOUZA 33,5 

10 LARISSA CARLA LAMEIRA CASSANDRO 33,5 

11 PATRíCIA AVANCE GALAVOTE 33,5 

12 ELOANA DA SILVA CAMPOS 33,02 

13 RAQUEL NOGUEIRA FERNANDES DA SILVA ANGELO 32,5 

14 VANÊSSA GUIDINELE 32,24 

15 MARIA DE LOURDES MARTINS  32 

16 VANDERLEIA DE OLIVEIRA GONçALVES SANTOS 32 

17 TAINARA DA SILVA GONÇALVES 30,5 

18 ILCINÉIA BATISTA DA SILVA 30,5 

19 SARA MARTINS BERMOND 30,5 

20 MARIA ISABEL CARDOSO 30 

21 SôNIA DA ROCHA SOUZA FERREIRA 30 

22 ROSINEIA SANTA DE ATAYDES  30 

23 DIRLENE APARECIDA DE ARAúJO 30 

24 RAPHAELLA DIAS CAMPOREZI  30 

25 MIRIAN GONçALVES DE AMORIM 29,57 

26 LINDIANA COSTA CARVALHO BRUNO 29 

27 CARINA ROSA DA COSTA 28,64 

28 RAFAELA DE OLIVEIRA MOREIRA 28 

29 SUELI APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 27,5 

30 LAYLA TAIRANE RODRIGUES  27,5 

31 DAYANE MALAQUIAS  26,55 

32 ANDREIA CRISTINA DOS REIS DIAS 26 

33 PALOMA DORDENUNI  26 

34 PAOLA DE SOUZA BASTOS 26 

35 LEIDE BERUD GUARNIER 25,97 

36 ÁDRIA DOS SANTOS MENEGUSI  25,85 

37 RENATO MARTINS ROSA 25,56 

38 MAIARA DE OLIVEIRA SOUZA  24,9 

39 PAULA VIEIRA ZAGOTO 24,9 

40 JANIELE DA SILVA 24,59 
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41 RAFAELA CRISTINA CâNDIDO DA SILVA  24 

42 JULIANA BRAVIN DA SILVA  24 

43 KAMILA MINEGUCE SOBRINHO 24 

44 ELIZANGELA VIANA DE ALMEIDA CAMILLO 23,66 

45 MARIA APARECIDA DE SOUZA GONçALVES 23,49 

46 HEVILIN LAYS MAXIMO CASSARO 22,99 

47 LUCINETE CASSARO  22,94 

48 JESSICA RODRIGUES DA SILVA 22,47 

49 SANDY ALVES 22,47 

50 LORENA MURUCI NUNES  22,47 

51 TERESINHA APARECIDA DA ROCHA 22,3 

52 LESLEY PAGIO DE MELLO 22,19 

53 CARLA MURUCI NUNES 21,9 

54 SANDRA MARIA DA SILVA 21,03 

55 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS  19,89 

56 JAíNA DE ALMEIDA MEDEIROS  19,65 

57 PRISCILA MARETO 19,1 

58 JOSELIA DE SOUZA LEITE 18,6 

59 KIMBERLY MARQUES BUEK 18,15 

60 MARIANA BECKER DA CONCEIçãO  16,1 

61 LÚCIA MARETO SANTOS 15,12 

62 VANARA APARECIDA SOARES VENÂNCIO  15,09 

63 ROSIANI MARINHO FERREIRA DE SOUZA 14,9 

64 JéSSICA VIEIRA SANTOS 13,26 

65 VANESSA RIBEIRO MORELO 13,25 

66 ELIZANGELA PILON 13,14 

67 NAIANI MELGAR BASSINI 13,14 

68 KAROLAYNE DA SILVA NASCIMENTO 12,75 

69 MARILIA DA SILVA GUIMARãES 12,39 

70 MYCHELLE BRAGA MORGADO  12,1 

71 KARINA AMORIM MOREIRA 11,94 

72 DIOSE AMIGO FERIANI 11,88 

73 KELLI ESTEVAO MOREIRA  11,85 

74 MARINA ALVES DE VARGAS 11,25 

75 DEUCIANA RONCHI DE ALMEIDA ROSA 11,07 

76 ANDRENA RODRIGUES BETINI 10,95 

77 VANUSA STANGE ROQUE 10,94 

78 EDUARDO BAUTZ DA CONCEIçãO  10,77 

79 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 10,67 

80 JOCELENE MARIA DE ALMEIDA  10,56 

81 VALDETE MOREIRA PAGIO 10,23 

82 FRANCIELE PASTI DE AZEVEDO 10,23 

83 BRUNELLY NASCIMENTO MARTINS  10,14 

84 THAYNARA VIEIRA RODRIGUES  9,97 

85 GéSSICA DE VARGAS PEREIRA  9,91 

86 FÁTIMA ALICE PAGIO COSTA  9,9 

87 SILVANA SOARES RODRIGUES BOSSER 9,5 
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88 ELISâNGELA DáVEL GUARNIER VIANA 9,5 

89 LUCINÉIA DA SILVA RODRIGUES LARRIEU 9,5 

90 ANA PAULA LAMEIRA  9,5 

91 MARILIA REGINA DE FREITAS MANOEL ARAúJO  9,5 

92 NILCIMARA LEITE VARGAS FAZOLO 9,5 

93 WILLIAN DA SILVA MOREIRA 9,5 

94 NATALIA DELPRETE TOMé 9,5 

95 JOSILANE DE MEDEIROS BOREL 9,5 

96 ANGELICA MENINI FAZOLO 9,5 

97 DANIELI BARBOSA LEITE 9,5 

98 JOSINéIA ALVES DE ALMEIDA LOUZADA 9,5 

99 MARIANA CARLA DE MELO PRAVATO 9,5 

100 GUILHERME HERGUET MARQUES DA SILVA 9,5 

101 PâMELA AMBROZIM DA CRUZ 9,49 

102 ANDRESSA MALAQUIAS OLIVEIRA  8,76 

103 THAMARYS DE PAULA CARMO  8,73 

104 ADRIANA FAZOLO SILVA 8,5 

105 EDUARDA ZAGOTO SOUTO 8,5 

106 GEORGIA INES DA SILVA APOLINARIO 8,49 

107 CLAUDINEIA GUIMARãES ROCHA 8,27 

108 BENIGNA ARAUJO DA SILVA DADALTO 8 

109 NILCéIA PINHOLATO  8 

110 RAFAELA DESTEFANI DAVEL DALVI 8 

111 GRASIELLE DE LIMA FELISBERTO  7,53 

112 SUZANA VERONICA LIMA DA SILVA JARDIM  7,29 

113 RAYNARA PEREIRA DOS SANTOS  7 

114 JOCICLEA AMBROZINI MARQUES 6,99 

115 GESSICA  DA  COSTA  SILVA  6,9 

116 EDJANE ROBERTO  6,72 

117 VILIANE SENA DOS SANTOS 6,5 

118 VANUSA MARRANE GERVAZIO 6,45 

119 BRUNA KARLLA DA SILVA  6,36 

120 ALINE DO CARMO GRAUNA 6,33 

121 SABRINA APARECIDA RODRIGUES ROSA 6,3 

122 EDSANARA MAGNAGO DELESPOSTE 6,27 

123 TAMARA CARETTA GOULART  6,15 

124 ROSIMERE MARIA ASSUNçãO 6 

125 ANA GERALDO DE FREITAS 6 

126 ADEILZA CAçARA COSTA 6 

127 ELINA APARECIDA AMBROZIM DA SILVA  6 

128 LETICIA LEIDE CACANDRE 6 

129 ROSANA DA SILVA 6 

130 ADRIANA APARECIDA SOARES ROSA 6 

131 MARIA DA PENHA GUIMARãES PERFEITO  6 

132 FLáVIA DRIUSSO 6 

133 MARIA APARECIDA ROCHA DA SILVA 6 

134 ALESSANDRA CAROLINA CUNHA  6 
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135 GABRIELLA DIAS CAMPOREZI  6 

136 SERGIANE DE SOUZA FAJOLI 6 

137 VIVIANE APARECIDA SILVEIRA DA ROCHA BETTINI 6 

138 JOãO LíRIA SILVA FORTE MAIA 6 

139 THIAGO SIMOES DE ABREU 6 

140 CHRISLAINE PAMELA TRABACH BOTELHO 6 

141 CLEUDIANA MOREIRA DE OLIVEIRA 6 

142 BáRBARA AZEVEDO FONTAN 6 

143 ALITA JARRETA PRAVATO 6 

144 MARCELA GRIFFO LUCAS 6 

145 NEUCILENE APARECIDA SILVA TORRES 6 

146 LUANA GUARNIER LôBO 6 

147 LUCELENA GOMES 6 

148 SIMONE DOS REIS FLOR 6 

149 JHENIS BOTACHIN NALLI 6 

150 ANA PAULA DE CASTRO TEIXEIRA 6 

151 CARINA DA SILVA MANHONI  6 

152 RAFAELA DOS SANTOS FERREIRA 6 

153 RAQUEL ESTéFANE ZAGOTO  6 

154 VIVIANE ARTHUR BETINI 6 

155 CARLA TEDESCO BARBOZA BUZAN 6 

156 THALIA GOMES AMBRóSIO  6 

157 TATIELE QUEIROZ BATISTA DA SILVA  6 

158 ANA PAULA MARIA PILGER DE SOUZA 6 

159 LAíS MAROTTO DA CRUZ 6 

160 MANOELA ROCHA FURTUNATO 6 

161 NíVIA RODRIGUES GARCIA 6 

162 ANDREINA ALVES FERREIRA FERIANI 6 

163 NATHIELY GUIMARãES PERFEITO  6 

164 BREZELINA RODRIGUES FONTES DOS SANTOS  6 

165 CRISLANE FERNANDES PEREIRA  6 

166 HEMILLY SANDRE LOPES  6 

167 CAMILLY VITORIA DOS SANTOS FLORA  6 

168 DANIELE DOS SANTOS FERREIRA  6 

169 EDUARDA PEREIRA MARQUES 6 

170 KEMILLY PEREIRA DA CONCEICAO  6 

171 ANA CAROLINA SILVA JOSé  6 

172 ELIABE PILON CHRISOSTOMO 6 

173 EVILYN ELVIRA MANHONI NICOLA 6 

174 IZADORA MORGADO LOPES  6 

175 MARIA EDUARDA LOPES CôCO 6 

176 SABRINA DA COSTA SILVA 6 

177 YASMIN CARVALHO RIBEIRO  6 

178 LARA FáBIA DE LAIA GUIMARãES  6 

179 NATANI DOS SANTOS COSTA 6 

180 RAIANE DA COSTA MELO 6 

181 LETíCIA MOREIRA CALDONHO 5 
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182 LUDMILA NATALI FRANçA DA SILVA 5 

183 LUDIMILA DIAS SOARES 5 

184 NATáLIA PEREIRA DOS SANTOS  5 

185 JULIANA MARIA DE LOURDES FACCINI  5 

186 ANDREIA BERUD DA CRUZ 4,65 

187 LEIDIANE CARDOSO SANTANA 4 

188 LAYLA DO CARMO COSTODIO 4 

189 MILENA DE OLIVEIRA COELHO 3,7 

190 LEIDIANE SOARES REBOLI 3,5 

191 ALESSANDRA CHRISTO DOS SANTOS  3,5 

192 GELZA DA PENHA DE CASTRO  3,21 

193 RIVALDENE APARECIDA DA SILVA FIORESE 3 

194 DAULIRA FERREIRA PINTO GUELER 3 

195 DAYSE SARAH LEONIE AMORIM 3 

196 ELIANA FERREIRA 3 

197 SUELI FLAUZINO AMBROZIM  3 

198 SOLANGE FLAUZINO 3 

199 ROSIMERI MARTINS 3 

200 DANIANE APARECIDA DA SILVA  3 

201 IZAMARA MENDES DE OLIVEIRA 3 

202 MARIA APARECIDA DOS REIS 3 

203 LARISSA HELENA COUTINHO DA SILVA  3 

204 DEYVSON ALEX AMORIM ZAMBON 3 

205 NATHALIA DE OLIVEIRA MOREIRA  3 

206 ALINE SEVERIANO PROEZA 3 

207 MARIA LUZIA AMBROSIM DA SILVA 3 

208 ROBERTA VITORIA MALAQUIAS MACHADO PEIZINO  3 

209 IVONE DA ROCHA VARGAS  2 

210 GREYCE MARA CORREIA 2 

211 PATRíCIA FAZOLO 2 

212 JúLIA GARCIA BARBOSA 2 

213 MARIANA APARECIDA ZAGOTO SOUTO 2 

214 DANIELI DA SILVA ANACLETO OLIVEIRA 2 

215 SILVANA SCHREIBER ANTôNIO  1 

216 MARCIELA DA SILVA SANTOS  1 

217 DAIANE DA CONCEIçãO MOREIRA 1 

218 FERNANDA DA CRUZ MARETTO 1 

219 HINGLIT DA SILVA BARBOSA 1 

220 JULIANA MENDES SANTANA 1 

221 IGOR DE SOUZA ARRUDA 1 

222 MARIANA DOS SANTOS PEREIRA 1 

223 EDUARDA KARINE DA COSTA SIQUEIRA  1 

224 ÁTILA FAGUNDES COSTA  0,72 

225 RITA CRISTINA DIAS GUILHERMINO 0,15 

226 JENNIFER ESTEFANI MELO DE CARVALHO  0,15 

227 SôNIA MARIA GUILHERME  0 

228 EUCELENE SIQUEIRA ANDREÃO 0 
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229 MARINEIA GONçALVES ROCHA 0 

230 EDMA BRAGA  0 

231 OLIVIA TEIXEIRA CUNHA 0 

232 ANA PAULA PRAVATO  0 

233 DAMARIS MOREIRA DE PAULA  0 

234 MáRCIA GONçALVES MANçO FERIANI  0 

235 VIVIANE DE ÁVILA GONçALVES 0 

236 MONICA FERREIRA VIANA 0 

237 THAMIRES DA SILVA CHRISÓSTOMO 0 

238 IVANILZA DA SILVA 0 

239 ALESSANDRA DE OLIVEIRA DA CRUZ  0 

240 ALICE DA SILVA ROCHA GUIMARãES 0 

241 DAIANE DE OLIVEIRA DA CRUZ  0 

242 JEAN ZOCOLOTO FIRGULHA 0 

243 JOSIMARA SILVA DE OLIVEIRA  0 

244 GISELE EDUARDA SOARES DE MATOS 0 

245 ISABEL ALVES DE ASSIS  0 

246 LEIDIANE GOMES DOS SANTOS  0 

247 MARIA ELENA VENANCIO CORRêA 0 

248 KARLA DA SILVA MORELO RIGONI  0 

249 MILENA CUNHA FALCãO 0 

250 NATHALIA PERES DA SILVA ULTRAMAR 0 

251 RAQUEL DE ARAUJO VIANA 0 

252 DAYRA AZEVEDO DE LIMA 0 

253 FABIANA SOARES AMBROSIM 0 

254 RáINA BATISTA DO NASCIMENTO  0 

255 JULIANA MONTEVERDE VERLY 0 

256 LARYSSA DA SILVA SOUZA 0 

257 RAISSA KETLEN COSTA SIQUEIRA  0 

258 INGRID SILVA FREITAS  0 

259 MELISSA FIORINI DE MELO 0 

260 RIVIELLLE APARECIDA FIORESE 0 

261 ALICE LOBO DAVEL  0 

262 FABíOLA DOS REIS EMENES  0 

263 LáZARO BORGES FRAGA 0 

264 MARYSA LOPES DE OLIVEIRA SILVA  0 

265 BRUNA COUTINHO DA SILVA  0 

266 YASMIN RODRIGUES LARRIEU 0 
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EDUCAÇÃO FÍSICA 

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

1 IRACEMA MARIA DA SILVA  45 

2 MARCIA PEREIRA 45 

3 ANDERSON DA SILVA SAMPAIO 45 

4 MÁRCIA SCHIAVO 45 

5 ANTONIO  CARLOS SAMPAIO DOS SANTOS 40 

6 CAROLINA CAMPOS PIAZZAROLLO 40 

7 EVALDO CÉSAR MOTHÉ RIBEIRO 40 

8 JUNIOR CESAR CASSANDRI 40 

9 LEDIANE APARECIDA PEREIRA MARTINS 40 

10 ADRIANO CATTABRIGA FREIRE 40 

11 JAQUESSON SERPA 40 

12 MARCOS HENRIQUE SPADETO FERREIRA 40 

13 PAULO SÉRGIO QUARESMA CAMPANHARO 40 

14 FRANCISCO TADEU MOTHÉ RIBEIRO 40 

15 ELIANDERSON SEVERIANO FACCIN 40 

16 WALQUÍRIA GONÇALVES RODRIGUES 40 

17 ALBA VANESSA MAGRI 40 

18 JOSÉ ANTONIO FILHO 40 

19 RAFAEL WALLACE SILVA CUNHA 40 

20 ALEXANDRE ROCHA DE AMORIM 40 

21 AMADEU JULHO VENTURIM MANHONE 40 

22 ANDREZA IGNACIO DA SILVA 40 

23 SAVIO BARBOSA DE SOUZA GOMES 40 

24 RAQUEL ALINE MILAGRE 38 

25 BRUNA KARLA NICOLA FAZOLO 37,54 

26 HUDSON ANTÔNIO DOS SANTOS BASTOS 36 

27 ELIZABETH JESUS DE QUEIROZ 34,78 

28 HENRIQUE CARVALHO MARCHI 34 

29 GEAN VIANA PINHEIRO DA SILVA 34 

30 EVERLAN AREAS MACHADO 30,9 

31 MARIANE FERREIRA FIOROT 27,5 

32 MAIKON ESTEVÃO 24 

33 ROBSON DIAS  23,01 

34 GESIEL MOISES DE AGUIAR * 16,75 

35 DULCE AMERICA RIGO VENTORIN FERREIRA 16 

36 MARIA DE LULDES DAVILA FERREIRA VIRGINIO 16 

37 JANSEN ALVES DA SILVA  16 

38 MISSIAS SANDRE SOARES  14 

39 WATHANA GOMES  12,96 

40 CLAITON JANUARIO DA SILVA 10,2 

41 MICHELY CURTY TARGA 10 
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42 AUDAIR JUNIO MANHONI 10 

43 FERNANDO ANTONIO LOPES 10 

44 NÁDIA PAGIO MARANGUANHE 6 

45 JULIA PASINATTO LEAL  3 

46 MARIA LARA GIMENES ZANETI 1,95 

47 ANTONIO MARCIO DA CRUZ  0 

48 STEFANY RODRIGUES  0 

49 BRUNO CREVELARI PONCIO 0 

50 GESSICA  DA  COSTA  SILVA  0 

 

 

LÍNGUA INGLESA  

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

1 GISELLE MARIA SILVA GONÇALVES 40 

2 MAYRERROSE CÂNDIDO DARIVA 40 

3 FLAVIA RENATA MOREIRA DE LIMA GUARNIER 40 

4 JOSÉ RENATO RAIMUNDO 40 

5 ANGELICA FERREIRA BAPTISTA DAS NEVES 40 

6 SHEYLA APARECIDA DA SILVA FERNANDES 40 

7 THABATA SHEILA MARETO CARDOSO 40 

8 NATALIA QUERES BARBOSA CECOTE 40 

9 FERNANDA APARECIDA BATISTA BICALHO 40 

10 LEILANE ÁVILA DE SOUSA 39 

11 WILLIAN DA SILVA MOREIRA 37 

12 EDSON SOUZA RIBEIRO 35 

13 MATEUS SERAPHIN BUZON 35 

14 GIOVANNA PLESSIS CICATELLI SILVA 24,97 

15 LETÍCIA DA SILVA LEMOS 24,93 

16 JORISMAR RONCHETTI NUNES 24 

17 ADRIANO KLIPPEL ANTUNES 16 

18 MARIA APARECIDA AZEVEDO CAMPANIN 15,72 

19 KARINA BATISTA DARIO DA ROCHA 13,72 

20 ILAINE VIEIRA FINOITE 11,4 

21 JACKSON DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 7,2 

22 IAGO ANTONIO FERREIRA FAZOLO 0 
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INTÉRPRETE E TRADUTOR DE LIBRAS (NÃO HABILITADO) 

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

1 MARCIO RODRIGUES FRAGA 38 

2 MAIARA DE OLIVEIRA SOUZA  30 

 

 

 

PROFESSOR / INSTRUTOR DE LIBRAS (CANDIDATO OUVINTE) 

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 

PONTOS 

1 BRAZ LOPES PEREIRA 40 

 

 

PROFESSOR / LNSTRUTOR DE LIBRAS (CANDIDATO SURDO CONFORME ARTIGO 7º 

DO DECRETO 5626/2005) 

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 

PONTOS 

1 SHEILA NETTO BORGES FRAGA * 32,7 

 

 

PROFESSOR DE PROJETO DE LEITURA E ESCRITA 

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

1 VERA LUCIA AZEVEDO FONTAN  40 

2 JOSéLIA INêS DAS NEVES 40 

3 ANA LÚCIA SGRANCIO OLINDA 40 

4 VALDIRENE BARBOSA DE ASSIS 40 

5 MICHELE DE SOUZA 40 

6 MARGARETE LOPES POPPE DE ABREU 40 

7 MIRIA FERREIRA DOS SANTOS 40 
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8 ELIANE MOREIRA ZEFERINO DA SILVA 40 

9 DIOZE BRUNIS PEIZINO 40 

10 MARIA EDINETE MILAGRE COELHO 40 

11 WESLEY RODRIGUES CAMPOS 40 

12 VALQUÍRIA BONICENHA DESTEFANI 40 

13 JOSÈ NILSON VARGAS MENEZES 40 

14 TAMIRES ROMANELI FIORESE 40 

15 MARCIANA GUIMARãES 39 

16 EMANUELA MASCARELLO LORENCAO 39 

17 LUCINÉIA MARIA DE VARGAS RODRIGUES 38,23 

18 MARIA APARECIDA NOVAIS DOS SANTOS 38 

19 MARIA LUZIA SIMEãO MUNIZ  37,9 

20 MARIA GORETH  DE ALMEIDA ANDRADE 37 

21 SUELLEN DE DEUS COSTA 36,1 

22 ERIVELTON CUNHA 35,8 

23 BRUNELLA PLAZZI ZAPPI DE MELO 35 

24 JAQUELINE MULINARI CAMPOS 35 

25 MARIA IÊDA SANTOS PEREIRA MARQUES 34,69 

26 ROSENI FARIAS DADALTO 34,06 

27 ELISâNGELA FIORESE GRANCER PEREIRA  34 

28 ANATHANA PIMENTEL FERREIRA 34 

29 PATRICIA DA SILVA RANGEL 29,5 

30 ANA PAULA SOARES PACHU 26,6 

31 SIMONE DA SILVA TOLEDO 26 

32 GIOVANNA PLESSIS CICATELLI SILVA 24,97 

33 LUCINÉIA APARECIDA ZANON  24,46 

34 MÍRIAM SOARES FIORIDO 24,22 

35 ANDRÉA ROCHA DE AGUIAR 23,41 

36 ABIGAIL ARAUJO DA SILVA MACHADO 23,1 

37 DAUZA APARECIDA DA SILVA 22,9 

38 ANDRESSA VINCO PIMENTA 21,2 

39 SCYNTHIA PADOVANI BERNABÉ 21 

40 ANDRESSA CÔCO LOZORIO 21 

41 LETíCIA DA SILVA LEMOS 21 

42 VANIA LOPES DEBORTOLLI 20,56 

43 DENILDA DA SILVA OLIVEIRA 17,8 

44 ANDRESSA BONELA VIANA 17,2 

45 ELISANDRA LUZIA PREMOLI ALVES 17,08 

46 DAUCIANE VARGAS OLIVEIRA 16,72 

47 MARIA DE LOURDES CARRILHO 16,72 

48 SELMA MARIA BELISÁRIO JUBINI 16 

49 CLEMILDES DA SILVA BERNARDO 16 

50 MARISA SILVA DE AZEVEDO MANHONE  16 

51 ROSEANE MARIA MARETTO 16 

52 MARIA DA PENHA RIGO 16 

53 ROSANGELA MINTO SIMõES 16 

54 MARLENE APARECIDA PANCOTO 16 
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55 ELANI MARIA CARDOSO * 16 

56 ANAILDA PARTELLI 16 

57 FLAVIA RENATA MOREIRA DE LIMA GUARNIER 16 

58 JUÇARA CÂNDIDO DA COSTA 16 

59 JANETE CESCONETTO DIAS VINCO  16 

60 JEIZA GUARNIER FERREIRA  16 

61 PATRíCIA P RODRIGUES 16 

62 VALQUIRIA GUARNIER DAVEL SELVA 16 

63 ANA JULIA ZUCOLOTO SANTOS 16 

64 VIVIANE DARé FILETE PIMENTA 16 

65 ANDREIA APARECIDA FERREIRA DO NASCIMENTO  16 

66 ELAINE CRISTINA DA COSTA  16 

67 ADRIANA RODRIGUES OLIVEIRA 16 

68 DENISE DAMASCENA DE OLIVEIRA 16 

69 WANNA MARIA ROCHA DE SOUZA 16 

70 VANESSA MANHONI 16 

71 ROZILÉIA DIAS TORRENTE DA SILVA  16 

72 FABíOLA CAçANDRE FERIANI 16 

73 LARISSA CARLA LAMEIRA CASSANDRO 16 

74 MIRELI DARé BRAVIN  16 

75 FERNANDA APARECIDA BATISTA BICALHO 16 

76 JOSINéIA ALVES DE ALMEIDA LOUZADA 16 

77 MARIA ANGéLICA CASSARO BONICENHA 16 

78 SANDRIELI PIANZOLA CIPRIANO DA SILVA 16 

79 JAQUELINE DORO DEL PUPPO 16 

80 LUCINEA APAPARECIDA PAULUCIO  15,33 

81 MARCELLE FARDIM ANDREON PAIVA  15 

82 DANIELA DAS GRAçAS CUNHA FALCãO 15 

83 JULIANA DA SILVA PIGATTI FUENTES 15 

84 LEANDRA OLIVEIRA DA SILVA 14 

85 KARINA CARNIELI CEZATI FACINI 14 

86 CINTIA THAINAN SGRANCIO 14 

87 DALCINA APARECIDA FERREIRA PINTO BELLON 13 

88 JéSSICA SALAZAR RODRIGUES 13 

89 PATRICIA FERREIRA  12 

90 MARIA RITA BELOTE GAZOLLA 12 

91 MARIA LEONIZ VENANCIO SEABRA 12 

92 CARLA FIORESE GAVA FIM 11 

93 EVELLY VIEIRA DAMASCENO 11 

94 MARIA REGINA DE OLIVEIRA FERREIRA 10 

95 AUDAIR JUNIO MANHONI 10 

96 RAYANNE CRISTINE SOUZA PIROLA WOLFF 10 

97 FRANCIANI APARECIDA CASTELAN LEITE 10 

98 MATEUS SERAPHIN BUZON 10 

99 REGIANE  BOTACIN SCHIAVO 6 

100 PATRíCIA DE ASSIS FERREIRA 6 

101 KAROLLAYNE ALVES OLIVEIRA 6 
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102 LESLEY PAGIO DE MELLO 6 

103 SAMARA CôRA SPADETO 4,98 

104 SILVANIA GRIFFO MARTINUZO ASSUNçãO 3 

105 LETICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 0 

106 RAQUEL SAIBEL 0 

 

 

PROFESSOR PARA O ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO NA ÁREA DE 
DEFICIÊNCIA INTELECTUAL E TRANSTORNOS GLOBAIS DO DESENVOLVIMENTO /TEA 

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

1 LEILIANE FERRARE RAMOS  50 

2 CLEMILDES DA SILVA BERNARDO 40 

3 LIRIA ANDRELINA AMORIM DE ALMEIDA 40 

4 DULCE AMERICA RIGO VENTORIN FERREIRA 40 

5 MARILZA AMBROSIO  40 

6 MARINETE PRAVATO FERREIRA 40 

7 ROSILENE FERNANDES ANDREAO  40 

8 RENATA BRAZ BRAGANçA CHAVES 40 

9 ROSANGELA BATISTA  40 

10 ERIVELTON CUNHA 40 

11 ALESSANDRA CÔCO MARINATO 40 

12 KARINA MANHONE GUIMARÃES 40 

13 ANA FLAVIA CANDIDO DELAZARO 40 

14 VANDERLEIA DE OLIVEIRA GONçALVES SANTOS 40 

15 VANIA LOPES DEBORTOLLI 40 

16 NILCéIA PINHOLATO  40 

17 VAINE DE FATIMA MOREIRA 40 

18 JOSILEUSA GONÇALVES DA COSTA 40 

19 BRUNA MACHADO DO BRASIL 40 

20 SHEILA SIMÕES  39 

21 REGINA ALVES DE OLIVEIRA SILVA 39 

22 CLEIDINEIA DE FATIMA AMBROSIO 39 

23 SUYANARA PANETTO SILVA MATAVELLI 37 

24 LUCILEIDI BONICENHA DAVEL MARIANI 36 

25 QUELUZE ZOBOLI AMBROSIM 35,17 

26 THIAGO JOSÉ MENÁRIO PINTO 35,17 

27 HUDSON HENRIQUE MATIELO 34,9 

28 SÔNIA MARIA LOIOLA MARETO 34,36 

29 ENI ELIZA  VIEIRA 34,03 

30 MARIANA MARTINS VIANA 34 

31 LUCIA HELENA CORDEIRO DE OLIVEIRA SOUZA 32,2 

32 JOSILANE DE MEDEIROS BOREL 31,33 

33 BEATRIZ PEREIRA DE SOUZA 31,3 

34 MISLENE MARIA DE ARRUDA MEDEIROS 31,06 

35 LIARA BUENO NOGAROL 30,79 



 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO 
                                     Estado do Espírito Santo 

 

Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES – Telefax: (28) 3547-1361 
educacao@conceicaodocastelo.es.gov.br                                www.conceicaodocastelo.es.go.br 

 

36 SCHEILA ALESSANDRA CASSANDRO MANZOLI 30,4 

37 CLAUDINEI CASSANDRO DA SILVA 30 

38 ADRIANA DE SOUZA ALVES 27,46 

39 FLAVIANA GUIMARãES CARDOSO 27,34 

40 CIBELE CORRêA MANSO  25,99 

41 ROSILENE CHRISTO BERUDE 24,22 

42 GEOVANA DO CARMO ARAUJO ALMEIDA 24,19 

43 VANDERLÉIA DALBÓ FERRARI 24,16 

44 FLAVIA APARECIDA PINTO 24,1 

45 LUAILA SPADETO 24 

46 VALÉRIA GONÇALVES VENÂNCIO CUIMBRA 23,2 

47 ADRIANA FAZOLO SILVA 22,2 

48 JANSEN ALVES DA SILVA  21,73 

49 JÓICE HELENA TATAGIBA DA SILVA 20,5 

50 PRISCILA MARETO 18,73 

51 DANIELLE BIANCARDI ABREU 17,71 

52 MICHELE PEREIRA 16,72 

53 LARISSA AMBROSIM THIENGO VETTORAZZI 16,72 

54 MARIA DA PENHA SOARES FERREIRA 16 

55 CÉLIA GONÇALVES LEITE DA SILVA 16 

56 ANA FABIA MANHONE 16 

57 LEIDE BERUD GUARNIER 16 

58 ZILDA MAROTTO DA CRUZ 16 

59 ELISÂNGELA ESTEVES DE CARVALHO ROCHA 16 

60 LILIANE VASCONCELLOS LOPES  16 

61 LUCINETE CASSARO  16 

62 MARIA HELENA LENKE 16 

63 MARILZA GUADENCIO DO VALLE 16 

64 ANGELICA FERREIRA BAPTISTA DAS NEVES 16 

65 AURINERI OLIVEIRA DAMACENO 16 

66 ELINAURA DA SILVA FARIA  16 

67 MARILENE DA SILVA LEITE 16 

68 VENERANDA DA PENHA SILVEIRA DA ROCHA 16 

69 SANDRA APARECIDA CARVALHO GONÇALVES 16 

70 SILVANA MARIA APARECIDA VIANA SANTOS 16 

71 VIVIANE DARé FILETE PIMENTA 16 

72 HELEN FERREIRA DE ALFREDO  16 

73 PATRICIA MARIA PEREIRA 16 

74 SOLANGE DADALTO DE ASSIS 16 

75 LUANA SILVA BACHETI DE ASSIS  16 

76 TAYANE MASCARELO BOTELHO 16 

77 SUZANA COSTA PEREIRA  15,72 

78 ADEIL BRINATI TORRES 15 

79 REGIANE RODRIGUES DE SOUSA SALINO 14,5 

80 ELIANE CAETANO DA SILVA 13 

81 LUCIENE RAMOS ANDREãO 13 

82 ESMêNIA PINTO DE SOUSA  13 



 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO 
                                     Estado do Espírito Santo 

 

Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES – Telefax: (28) 3547-1361 
educacao@conceicaodocastelo.es.gov.br                                www.conceicaodocastelo.es.go.br 

 

83 SIMONE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO  11,22 

84 LUCIANA PESSIN DALVI DE AGUIAR 10,9 

85 ELIZANGELA BURINI ANTONIAZZI 10 

86 MIRIAN ANACLETO CATTABRIGA 10 

87 VIVIANE COCO FAVERO 10 

88 DAUCIRENA FERREIRA PINTO 8,1 

89 MIRIAN GONçALVES DE AMORIM 7,77 

90 MARIA ELENA RODRIGUES DIAS ROCHA 6 

91 ELIANA DE SOUZA 6 

92 EUZILEIA PORTES LEITE 6 

93 INDIANA DE SOUZA  6 

94 DALZIZA FERNANDA RODRIGUES MOREIRA 6 

95 DANIELA MAGRI FREIRE DE ALMEIDA 5 

96 PATRICIA DA SILVA NALI 3,75 

97 LUCIANO DA SILVA VIANA 3,6 

 

 

PROFESSOR PARA O ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO NA ÁREA DE 

DEFICIÊNCIA VISUAL 

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 

PONTOS 

1 LUCINEIA TIMÓTEO   40 

 

 

PROFESSOR PARA O ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO NA ÁREA DE 
SURDOCEGUEIRA 

NÃO TEVE INSCRIÇÕES 

 

 

 

REGENTE DE CLASSE NA EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

1 ROSANE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 45 

2 FERNANDA SELVA GOMES 45 

3 PEDRO JOSé GARCIA JúNIOR  45 

4 MANOEL AUGUSTO POLASTRELI BARBOSA  45 

5 CAMILA PESSIN CAVERZAN  42 

6 MARILENE MARIA BELISSARIO PINTO 40 



 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO 
                                     Estado do Espírito Santo 

 

Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES – Telefax: (28) 3547-1361 
educacao@conceicaodocastelo.es.gov.br                                www.conceicaodocastelo.es.go.br 

 

7 SELMA MARIA BELISÁRIO JUBINI 40 

8 MARA SANDRA LOURENÇO BITTENCOURT 40 

9 MARLI DA SILVA PADOANI 40 

10 MARISTELA ATHAYDE ROHR 40 

11 MARISA SILVA DE AZEVEDO MANHONE  40 

12 CLEUZA HELENA DA SILVA BERNARDO 40 

13 IEDA MARIA DE VARGAS PINTO ZUCOLOTO 40 

14 REGINA CÉLIA BALARDINO PASTE 40 

15 RUTI APARECIDA FIRGULHA DE AZEVEDO 40 

16 VERA LUCIA AZEVEDO FONTAN  40 

17 MARIA IÊDA SANTOS PEREIRA MARQUES 40 

18 ARLETE FELIX 40 

19 LIRIA ANDRELINA AMORIM DE ALMEIDA 40 

20 CÉLIA GONÇALVES LEITE DA SILVA 40 

21 SOLANGE MARIA PRAVATO 40 

22 VANILZA MARIA RANGEL DE MORAS 40 

23 ELES RODRIGUES DOS SANTOS 40 

24 EDINALDO DE ALMEIDA  40 

25 MARIA DA PENHA RIGO 40 

26 ROSANGELA MINTO SIMõES 40 

27 DEUSA RITA GARCIA LORENÇÃO 40 

28 VAGNA ROSANGELA ZAQUI PINãO 40 

29 SILVANA SECCHIN ZUIM 40 

30 FRANCILéIA PEREIRA MARTINS 40 

31 ZILDA MOREIRA ZANDONADE 40 

32 ANTONIA MARIA FIOROTI CARDOSO 40 

33 ANA FABIA MANHONE 40 

34 QUELUZE ZOBOLI AMBROSIM 40 

35 JANETE ANA MAROTTO 40 

36 ANA LÚCIA SGRANCIO OLINDA 40 

37 LUCIENE MARIA CREVELARI PONCIO 40 

38 IONES BILCE EMENES 40 

39 LISDETE PEREIRA DE AGUIAR 40 

40 JULIANE DIAS DO NASCIMENTO CARVALHO 40 

41 VANDA LÚCIA DIAS TEIXEIRA NUNES 40 

42 MÔNICA DE AZEVEDO LIMA MOREIRA 40 

43 REJANE MADEIRA DA SILVA 40 

44 ALCIONE DE FÁTIMA SANTOS 40 

45 QUELES APARECIDA FERREIRA FERIANE 40 

46 DAUZA APARECIDA DA SILVA 40 

47 GIOVANA DIAS DO NASCIMENTO ERPET 40 

48 PATRICIA LEITAO 40 

49 PATRíCIA DE CáSSIA MOTA 40 

50 FLÁVIA INÁCIA CAÇANDRO GALAVOTTI 40 

51 ROSILENI VARGAS CUNHA LORENZONI 40 

52 ROSINEIA MARCHI SGRANCIO  40 

53 EUSENI AMANCIO DA SILVA FILIPE 40 
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54 VALDIVIA SILVA MANHONE 40 

55 MARLENE APARECIDA PANCOTO 40 

56 ELISANDRA LUZIA PREMOLI ALVES 40 

57 RENATA BRAZ BRAGANçA CHAVES 40 

58 JANAINA BARBOSA FELIX VARGAS 40 

59 ELANI MARIA CARDOSO 40 

60 SIMONIA MARQUES CHAVES 40 

61 SILVANA MARETTO 40 

62 CRISTIANE BELIZARIO 40 

63 ANA PAULA DESTEFANI VIGANôR 40 

64 VALDIRENE BARBOSA DE ASSIS 40 

65 LúCIA HELENA ALVES RIBEIRO LARRIEU 40 

66 LUCINÉIA APARECIDA ZANON  40 

67 ERIANE CRISTINA BOTELHO 40 

68 SANDRA MARIA DRIUSSO DE OLIVEIRA 40 

69 SOLANGE GOMES CURTI 40 

70 ROSANGELA CHRISTO BERUDE CELIRIO 40 

71 NEIDILAURA FABRE DE MELO SPADETO 40 

72 JANIA MARIA PAGOTTO MATOS 40 

73 ANAILDA PARTELLI 40 

74 FLAVIA TONETTO VIGANOR 40 

75 ROSENI FARIAS DADALTO 40 

76 MICHELE DE SOUZA 40 

77 DILCEIA MARTINS AMORIM GUARNIER 40 

78 ALINE LEMOS MESQUITA VIRISSIMO 40 

79 JOSIANE GOMES CHAVES 40 

80 ANDREIA CONSTANTINO CUSTóDIO 40 

81 ARIANA DE OLIVEIRA 40 

82 MILENE LIMA NOLASCO 40 

83 IVONETE APARECIDA MORELO 40 

84 BEATRIZ DRIUSSO 40 

85 ANA PAULA CâNDIDO LOZORIO 40 

86 JOSIANE NASCIMENTO ALVES 40 

87 GESSYANE AMORIM AMARAL 40 

88 FRANCISCA DE SOUZA SANTOS  40 

89 ELISÂNGELA ESTEVES DE CARVALHO ROCHA 40 

90 MARIA HELENA LENKE 40 

91 ALEXANDRA DANúBIA OLIVEIRA BISSA  40 

92 KETHERYNNE OLIVEIRA FOLLIS 40 

93 MARGARETE LOPES POPPE DE ABREU 40 

94 VIVIANE CAMPOREZ VIGANOR 40 

95 GRAZIANE APARECIDA TIENGO 40 

96 MONIQUE DE MENEZES SILVA CONCEIçãO 40 

97 ARIANA FAÉ DA SILVA  40 

98 MARIA LUIZA DALBEM  40 

99 TATIANA FERNANDES DE OLIVEIRA  40 

100 JUÇARA CÂNDIDO DA COSTA 40 
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101 GEOVANA DO CARMO ARAUJO ALMEIDA 40 

102 JANETE CESCONETTO DIAS VINCO  40 

103 LUCILEIDI BONICENHA DAVEL MARIANI 40 

104 JEIZA GUARNIER FERREIRA  40 

105 ROSANE APARECIDA DA SILVA DADALTO 40 

106 DEBORA CORREA DOS SANTOS BRIOSCHI 40 

107 ANA FLAVIA CANDIDO DELAZARO 40 

108 MIRIA FERREIRA DOS SANTOS 40 

109 JAQUELINE DELFINA DO ROSARIO FILETE 40 

110 ANA PAULA SOARES PACHU 40 

111 CHEILA TORMENTINO DE SOUZA 40 

112 SANDRA DE FÁTIMA DELA COSTA 40 

113 ELIANE MOREIRA ZEFERINO DA SILVA 40 

114 VALQUIRIA GUARNIER DAVEL SELVA 40 

115 INGRID ANTôNIA DA SILVA GALETTI COSTA 40 

116 SOLANGE CHAVES CUNHA 40 

117 IVONETE DOS SANTOS FINOITE 40 

118 SIMONE APARECIDA CURTI 40 

119 SOLIANE AMBROSIO DESTEFANI 40 

120 ANGELA CLAUDIA DA COSTA 40 

121 MARILENE DA SILVA LEITE 40 

122 JULIANA DOS SANTOS FERRARI 40 

123 ELINAURA DA SILVA FARIA  40 

124 ADRIANO KLIPPEL ANTUNES 40 

125 LUDIMILA FERREIRA TORRES 40 

126 DIOZE BRUNIS PEIZINO 40 

127 FABíOLA RODRIGUES ALVES XAVIER 40 

128 TATIANI SCABELO GALAVOTTI 40 

129 ANA PAULA  DE SOUZA SOUZA 40 

130 LEILIANE FERRARE RAMOS  40 

131 VANDERLUCIA MAURO GUIZARDI FLORINDO 40 

132 GENAINA COELHO DA SILVA  40 

133 DIANA FRANCISCA ROBERTO PRAVATO 40 

134 MARIA EDINETE MILAGRE COELHO 40 

135 WESLEY RODRIGUES CAMPOS 40 

136 MARIA DE LULDES DAVILA FERREIRA VIRGINIO 40 

137 FLAVIA FERREIRA MILAGRE VARGAS 40 

138 CLAUDINEI CASSANDRO DA SILVA 40 

139 SANDRA SPADETO TRABACH 40 

140 NAJARA ZANETTI FIORESI  40 

141 VALQUíRIA APARECIDA STOFEL 40 

142 ANDRESSA MAIA DE JESUS  40 

143 TACIANA BRAMBILA BERNABÉ 40 

144 JOSIANE MARETO 40 

145 ROSANA FONTAN GUARNIER ARTUR 40 

146 JOSÈ NILSON VARGAS MENEZES 40 

147 MARIANA AYRES VIEIRA 40 
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148 KARINA LOUZADA 40 

149 SAMANTHA RODRIGUES DA SILVA FALCHETTO 40 

150 SANDRA RIBEIRO BADARÓ DE LIMA 40 

151 MáRCIA APARECIDA VIANA CHAMON  40 

152 ADRIANA RODRIGUES OLIVEIRA 40 

153 VALÉRIA GONÇALVES VENÂNCIO CUIMBRA 40 

154 ALESSANDRA SANTOS RIBEIRO 40 

155 HELEN FERREIRA DE ALFREDO  40 

156 SAMIRA BONICENHA DE MELLO DEMARTIN 40 

157 ANTONIA DE SOUZA SANTOS  40 

158 UESLAINE DA SELVA DUARTE 40 

159 LETICIA CASSARO BONICENHA  40 

160 LUCIMARA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 40 

161 MARCIA DAVEL FIORESE 40 

162 ALINE GUARNIER MATIELO VINCO 40 

163 DAIANE ESPERANDIO DA SILVA 40 

164 JACIMARA SANDRE LOPES 40 

165 CIBELE CORRêA MANSO  40 

166 VANDERLEIA PEREIRA DE SOUZA 40 

167 FLAVIA DE FÁTIMA BELLON BERLEZE 40 

168 PRISCILA MAPELI ANDREÃO 40 

169 DAIANE FERREIRA FIOROTI 40 

170 ROZILÉIA DIAS TORRENTE DA SILVA  40 

171 EDIVALDO CESÁRIO 40 

172 MAKELLY EDUARDA ZAMBOM EBANI  40 

173 FABíOLA CAçANDRE FERIANI 40 

174 CELIANE TAINÁ BELON 40 

175 RAYANE FERREIRA MARTINS 40 

176 SOLANGE DADALTO DE ASSIS 40 

177 ALICE APARECIDA SOARES DAVOLI 40 

178 EDUARDA DE OLIVEIRA CABRAL 40 

179 FRANCIELY ANDRÉ MOREIRA ALTOÉ 40 

180 BRUNA MACHADO DO BRASIL 40 

181 RENATA PONCIO GUIZARDI 40 

182 MÍRIAM SOARES FIORIDO 40 

183 ANA CAROLINA SÁ DA SILVA 40 

184 ELIANA VIANNA 39,7 

185 BEATRIZ TRARBACH LORENZON 39,64 

186 DILMA NEVES ALMEIDA 39 

187 DAYANE VICENTE TRINDADE  39 

188 MARCIANA GUIMARãES 39 

189 EMANUELA MASCARELLO LORENCAO 39 

190 MARCELLE FARDIM ANDREON PAIVA  39 

191 MYCHELLE BRAGA MORGADO  39 

192 ESTHER PIETRA PEISINO MODOLO 39 

193 MARIA APARECIDA NOVAIS DOS SANTOS 38 

194 REGINA MARQUES CHAVES 38 
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195 VANUZA PEISINO VIANNA DE LIMA 38 

196 REGILANE APARECIDA NALI 38 

197 EDÚNIO ANDREÃO DE SOUZA 38 

198 MARIA LUZIA SIMEãO MUNIZ  37,9 

199 WANUSA MELLO OLIVEIRA 37 

200 ANGELA MARIA DIAS FAIOLLI 37 

201 MARIA GORETH  DE ALMEIDA ANDRADE 37 

202 LUCINEIA TIMóTEO   37 

203 MARCIANA DE MORAES RAIMUNDO  37 

204 MICHELE ZARDO BRUNELI 37 

205 MARINEIA LORDELO PASTORE 37 

206 TATIANA MOSCHINI FAé  37 

207 SIMONE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO  37 

208 JESSICA JORDãO DE SOUSA  37 

209 BRUNA VIEIRA LOPES 37 

210 KATIANA DE ASSIS OLIVEIRA 37 

211 SINTIA DE AZEVEDO LIMA 36,7 

212 SUELLEN DE DEUS COSTA 36,1 

213 PATRICIA FERREIRA  36 

214 MARIA LEONIZ VENANCIO SEABRA 36 

215 LUCIENE RAMOS ANDREãO 35,71 

216 TAMIRES ROMANELI FIORESE 35,35 

217 MARIA IZABEL VENTURIM 35 

218 RAQUEL DALVI DE SOUZA 35 

219 TAYANE MASCARELO BOTELHO 34,9 

220 DENILDA DA SILVA OLIVEIRA 34,87 

221 MARIA ELENA RODRIGUES DIAS ROCHA 34,72 

222 SELMA PIMENTEL DE CASTRO ARMANI 34 

223 SELMA VORPAGEL OLIVEIRA 34 

224 ELISâNGELA FIORESE GRANCER PEREIRA  34 

225 ANGELICA  PATRICIA  CORREA  MINETI  34 

226 GLEICI FERREIRA TIENGO DADALTO 34 

227 MARILIA MARETO DE MELO 34 

228 ANATHANA PIMENTEL FERREIRA 34 

229 ROSEANE TEIXEIRA RUFINO FERREIRA 34 

230 MARIANA MARTINS VIANA 34 

231 LETíCIA DA SILVA RAIMUNDO 34 

232 VIVIANE COCO FAVERO 34 

233 ALESSANDRA CHRISTO DOS SANTOS  34 

234 JASSIARA ALVES DE OLIVEIRA PIANZOLA 33,7 

235 SONIA MARIA SILVA DOS SANTOS 33,67 

236 EDMAR SIQUEIRA 33,33 

237 DANIELA DAS GRAçAS CUNHA FALCãO 33 

238 RUTINEIA DE ARAúJO  32,5 

239 DÉBORA PIMENTEL DE CASTRO 32,2 

240 MARTHINELLI POSSEBON DE SOUZA 31,81 

241 DILCINHA FERREIRA DA SILVA 31 
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242 CLEIDY FREGULHA BELIZARIO 29,74 

243 SARA MARTINS BERMOND 29,56 

244 PATRICIA DA SILVA RANGEL 29,5 

245 ANA MARCIA CASAGRANDE FIORIO 28,81 

246 NADIA LOPES DA SILVA 28,6 

247 MIRELI DARé BRAVIN  28,57 

248 NATALIA QUERES BARBOSA CECOTE 28,21 

249 SIMONE DA SILVA TOLEDO 26,72 

250 RAQUEL DA SILVA TOLEDO  26 

251 GISéLE FERREIRA MARETO 26 

252 CRISTINA DE OLIVEIRA VIANNA CASAGRANDE 25,57 

253 ANDRÉA ROCHA DE AGUIAR 25,48 

254 CAIO DE PAULA SOUZA 25,15 

255 BENIGNA ARAUJO DA SILVA DADALTO 24,52 

256 PATRíCIA P RODRIGUES 24,19 

257 CARINA ROSA DA COSTA 24,19 

258 LUANA SILVA BACHETI DE ASSIS  24,19 

259 GIZELDA DE SOUZA VIEIRA  24 

260 SILVANA SOARES RODRIGUES BOSSER 24 

261 LUCIMAR EMENES DA ROCHA  24 

262 LARA AMéRICO TEIXEIRA  24 

263 MIRIAN SANTOS ANDRADE 23,19 

264 INDIANA DE SOUZA  23,11 

265 SANDRA APARECIDA CARVALHO GONÇALVES 23,11 

266 ABIGAIL ARAUJO DA SILVA MACHADO 23,1 

267 POLIANA DOS SANTOS MAJESKI PEREIRA 22,93 

268 DANDARA PIANISSOLA BARBOSA 22,9 

269 EROTIDES BARBOSA DE MORAES 22,6 

270 ANGELITA DE FATIMA LEMKE 22,45 

271 CINTIA THAINAN SGRANCIO 22,16 

272 FABRICIA PEREIRA DE SOUZA 21,79 

273 JOCIMAR VIRGINIO  21,7 

274 PATRíCIA AVANCE GALAVOTE 21,4 

275 NÁDIA PAGIO MARANGUANHE 21,04 

276 ANDERSON DA SILVA SAMPAIO 21 

277 SCYNTHIA PADOVANI BERNABÉ 21 

278 ELAINE PAULA DE AGUIAR 20,5 

279 KARINA CARNIELI CEZATI FACINI 20,36 

280 DANIELA MAGRI FREIRE DE ALMEIDA 20,1 

281 JANAINA COSTA DE BARROS CRUZ 19,6 

282 ADRIANA ROSARIA ASCACIBAS 19,34 

283 SANTA IMACULADA ZAGOTO FIORESI 19,06 

284 ÉRICA DE FREITAS VIANNA CHRISOSTOMO 18,43 

285 WALAS VIEIRA CORRA 17,86 

286 MARIA DO CARMO ALMEIDA 17,49 

287 JUCYARA VIANA BARRA GUIMARAES 17,45 

288 NEIDE MOREIRA RAMOS 16,9 
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289 JANAINA LENKER BAPTISTA 16,89 

290 ANA PAULA AMBROSIM LIMA  16,87 

291 MARIA DE LOURDES CARRILHO 16,72 

292 FRANCILENE LOPES DOS SANTOS ZANELATO 16,72 

293 ELENILDA ALVES MOREIRA VIEIRA 16,72 

294 MICHELE PEREIRA 16,72 

295 ELAINE CRISTINA DA COSTA  16,72 

296 GRETH A A DAVEL 16,51 

297 BEATRIZ PEREIRA DE SOUZA 16,51 

298 VERôNICA STER MARTINS 16,27 

299 NILCEIA ALVES DA SILVA 16 

300 ANDREO VALLENSTEIN FRONTINO  16 

301 RENATA DE CASTRO NETO 16 

302 SÔNIA MARIA LOIOLA MARETO 16 

303 ROSILENE RIBEIRO 16 

304 JOSéLIA INêS DAS NEVES 16 

305 LUCINÉIA MARIA DE VARGAS RODRIGUES 16 

306 LUCIA HELENA CORDEIRO DE OLIVEIRA SOUZA 16 

307 MAYRERROSE CâNDIDO DARIVA 16 

308 ROSANGELA BATISTA  16 

309 LILIANE VASCONCELLOS LOPES  16 

310 RAQUEL NOGUEIRA FERNANDES DA SILVA ANGELO 16 

311 HUDSON HENRIQUE MATIELO 16 

312 ROSILENE CHRISTO BERUDE 16 

313 CAROLINA CAMPOS PIAZZAROLLO 16 

314 DANIELLE BIANCARDI ABREU 16 

315 EUZILEIA PORTES LEITE 16 

316 SILVANA MARIA APARECIDA VIANA SANTOS 16 

317 FLAVIANA GUIMARãES CARDOSO 16 

318 MARILIA REGINA DE FREITAS MANOEL ARAúJO  16 

319 FLAVIO MEIRA FACO 16 

320 ANA PAULA LAMEIRA  16 

321 CLEIDIANA APARECIDA MELLO RIBEIRO 16 

322 DENISE DAMASCENA DE OLIVEIRA 16 

323 WANNA MARIA ROCHA DE SOUZA 16 

324 VANESSA MANHONI 16 

325 PATRICIA MARIA PEREIRA 16 

326 PATRíCIA DE ASSIS FERREIRA 16 

327 ELOANA DA SILVA CAMPOS 16 

328 DALZIZA FERNANDA RODRIGUES MOREIRA 16 

329 ANGELICA MENINI FAZOLO 16 

330 DANIELI BARBOSA LEITE 16 

331 MARIA ANGéLICA CASSARO BONICENHA 16 

332 SANDRIELI PIANZOLA CIPRIANO DA SILVA 16 

333 JAQUELINE DORO DEL PUPPO 16 

334 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 16 

335 JHULIA MARETTO GARBELOTTO  16 
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336 SUZANA COSTA PEREIRA  15,72 

337 GRAZIELA CARETA BRUNO 15,72 

338 JULIETE DA SILVA DIAS DE CARVALHO 15,4 

339 LUCINEA APAPARECIDA PAULUCIO  15,33 

340 LUAILA SPADETO 15,3 

341 ADEIL BRINATI TORRES 15 

342 REGINA ALVES DE OLIVEIRA SILVA 15 

343 LEILANE ÁVILA DE SOUSA 15 

344 EVELLY VIEIRA DAMASCENO 14,66 

345 MARIA RITA BELOTE GAZOLLA 14,55 

346 NATÁLIA VENTURIN BRAVIN 14,55 

347 DAIANA DE ARAUJO SARTI SPADETO 14,3 

348 LURYANNA DA SILVA BESSA 14,21 

349 ANDRESSA VINCO PIMENTA 14 

350 LEANDRA OLIVEIRA DA SILVA 14 

351 LUCIANA PESSIN DALVI DE AGUIAR 14 

352 JULIANA F. C. DE AGUIAR VALIM 13,72 

353 NáTALLI DE OLIVEIRA NEVES CANDEIA 13,69 

354 MARIA MÔNICA LEITE 13,45 

355 JULIANA DA SILVA PIGATTI 13,42 

356 ADRIANA CAVERZAN ZANETTI 13,36 

357 MARILZA GUADENCIO DO VALLE 13,21 

358 ELIANE CAETANO DA SILVA 13 

359 DINICARLA SECCHIN SOUZA 13 

360 LEIDIANE SOARES REBOLI 13 

361 JéSSICA SALAZAR RODRIGUES 13 

362 ILCINÉIA BATISTA DA SILVA 13 

363 LETICIA BOTELHO RIBEIRO  12,21 

364 LINDA LIZ DO NASCIMENTO LECONTE 12 

365 ELAINE BRUNELLI FACINI  12 

366 KARINA GOMES DE SOUZA  12 

367 SILVANA COLETI BERJE CHRISTO 12 

368 CAMILA LUZORIO DO NASCIMENTO  12 

369 CARLA FIORESE GAVA FIM 11 

370 VANUSA STANGE ROQUE 11 

371 FERNANDA APARECIDA FRANDOLOSO GOMES 10,35 

372 LUCIA HELENA CARARI ZANETTE 10,06 

373 MARIA REGINA DE OLIVEIRA FERREIRA 10 

374 REGIANE RODRIGUES DE SOUSA SALINO 10 

375 VANUCIA MANHONI 10 

376 FRANCIANI APARECIDA CASTELAN LEITE 10 

377 MIRIAN ANACLETO CATTABRIGA 10 

378 LAYLA TAIRANE RODRIGUES  10 

379 VENERANDA DA PENHA SILVEIRA DA ROCHA 9,12 

380 ANDRESSA BONELA VIANA 7,2 

381 VALDIRENE FILETE  6 

382 MARIA DE LOURDES MARTINS  6 
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383 VALDETE MOREIRA PAGIO 6 

384 KEILA DE JESUS DA SILVA FERNANDES  6 

385 TATIANY CASTRO ARMANI GUIDA 6 

386 GEGLIANY MINETE LORENçãO 6 

387 KAROLLAYNE ALVES OLIVEIRA 6 

388 MARIA EDUARDA LOPES CôCO 6 

389 JOSIMAR BANDEIRA SILVA 4 

390 LUCIANE DIAS DO NASCIMENTO  3 

391 SILVANIA GRIFFO MARTINUZO ASSUNçãO 3 

392 LETíCIA MOREIRA CALDONHO 3 

393 RAFAELA DE OLIVEIRA MOREIRA 2 

394 MARIA APARECIDA DOS REIS 1 

395 IVONE DA ROCHA VARGAS  0 

396 LETICIA FERREIRA DE OLIVEIRA 0 

397 RAQUEL SAIBEL 0 

398 JACKELINE FERNANDES PEREIRA 0 

399 JANIELE DA SILVA 0 

400 GABRIELA AGUSTINI GUSSãO 0 

401 HELOíSA CEZARIO DA SILVA  0 

 

 

 

TÉCNICO EDUCACIONAL 

POSIÇÃO NOME 
TOTAL DE 
PONTOS 

1 KELLY GASPAR FILGUEIRA 45 

2 HÊMESSE MARIA ELIAS DA SILVA VIMERCATE 40,14 

3 ROSEANE MARIA MARETTO 40 

4 DORAÍNES PINÃO FEJOLI 40 

5 PATRICIA LEITAO 40 

6 VALDIVIA SILVA MANHONE 40 

7 LúCIA HELENA ALVES RIBEIRO LARRIEU 40 

8 ERIANE CRISTINA BOTELHO 40 

9 BEATRIZ DRIUSSO 40 

10 JAQUELINE DELFINA DO ROSARIO FILETE 40 

11 CHEILA TORMENTINO DE SOUZA 40 

12 AURINERI OLIVEIRA DAMACENO 40 

13 TATIANI SCABELO GALAVOTTI 40 

14 SAMANTHA RODRIGUES DA SILVA FALCHETTO 40 

15 THIAGO JOSÉ MENÁRIO PINTO 40 

16 ANTONIA DE SOUZA SANTOS  40 

17 FERNANDA APARECIDA FRANDOLOSO GOMES 40 

18 SAMIRA BONICENHA DE MELLO DEMARTIN 39,19 

19 ALINE LEMOS MESQUITA VIRISSIMO 38,32 

20 ANDRESSA CÔCO LOZORIO 38,1 
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21 REGIANE PASSABãO LOZORIO 37 

22 DINICARLA SECCHIN SOUZA 37 

23 JESSICA JORDãO DE SOUSA  37 

24 REJANE MADEIRA DA SILVA 35,14 

25 GRAZIANE APARECIDA TIENGO 34,78 

26 NEILIANI VINCO TONOLLI  34 

27 NEIDILAURA FABRE DE MELO SPADETO 33,19 

28 ALEXANDRA DANúBIA OLIVEIRA BISSA  33,1 

29 ALINE GUARNIER MATIELO VINCO 33,1 

30 DALCINA APARECIDA FERREIRA PINTO BELLON 32,5 

31 TACIANA BRAMBILA BERNABÉ 32,2 

32 FERNANDA SELVA GOMES 29,19 

33 JANAINA BARBOSA FELIX VARGAS 27,82 

34 MANOEL AUGUSTO POLASTRELI BARBOSA  26,28 

35 WANUSA MELLO OLIVEIRA 26,2 

36 VAINE DE FATIMA MOREIRA 25,09 

37 MAKELLY EDUARDA ZAMBOM EBANI * 25 

38 IVONETE DOS SANTOS FINOITE 24,7 

39 LUCIENE DA COSTA 24 

40 SELMA PIMENTEL DE CASTRO ARMANI 21,1 

41 ROSANE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 21 

42 ANA PAULA DESTEFANI VIGANôR 19,6 

43 DEBORA CORREA DOS SANTOS BRIOSCHI 17,5 

44 DAUCIANE VARGAS OLIVEIRA 16,72 

45 ELENILDA ALVES MOREIRA VIEIRA 16,72 

46 JHULIA MARETTO GARBELOTTO  16,54 

47 IEDA MARIA DE VARGAS PINTO ZUCOLOTO 16 

48 RENATA DE CASTRO NETO 16 

49 ROSILENE RIBEIRO 16 

50 ELES RODRIGUES DOS SANTOS 16 

51 DEUSA RITA GARCIA LORENÇÃO 16 

52 FRANCILéIA PEREIRA MARTINS 16 

53 MARILZA AMBROSIO  16 

54 MÔNICA DE AZEVEDO LIMA MOREIRA 16 

55 QUELES APARECIDA FERREIRA FERIANE 16 

56 GIOVANA DIAS DO NASCIMENTO ERPET 16 

57 ROSILENI VARGAS CUNHA LORENZONI 16 

58 SOLANGE GOMES CURTI * 16 

59 JANIA MARIA PAGOTTO MATOS 16 

60 DILCEIA MARTINS AMORIM GUARNIER 16 

61 JOSIANE GOMES CHAVES 16 

62 ANDREIA CONSTANTINO CUSTÓDIO 16 

63 ROSIMERI CARARO 16 

64 JOSIANE NASCIMENTO ALVES 16 

65 FRANCISCA DE SOUZA SANTOS  16 

66 KETHERYNNE OLIVEIRA FOLLIS 16 

67 MARIA LUIZA DALBEM  16 
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68 ROSANE APARECIDA DA SILVA DADALTO 16 

69 SIMONE APARECIDA CURTI 16 

70 ANGELA CLAUDIA DA COSTA 16 

71 JULIANA DOS SANTOS FERRARI 16 

72 DIANA FRANCISCA ROBERTO PRAVATO 16 

73 MARIANA AYRES VIEIRA 16 

74 KARINA LOUZADA 16 

75 SANDRA RIBEIRO BADARÓ DE LIMA 16 

76 LETICIA CASSARO BONICENHA  16 

77 JACIMARA SANDRE LOPES 16 

78 ELIANA VIANNA 16 

79 CELIANE TAINÁ BELON 16 

80 EDÚNIO ANDREÃO DE SOUZA 14 

81 ESMÊNIA PINTO DE SOUSA  13 

82 MARCIANA DE MORAES RAIMUNDO  13 

83 MARIA IZABEL VENTURIM 11,24 

84 SELMA VORPAGEL OLIVEIRA 10 

85 RUTINEIA DE ARAÚJO  10 

86 RAPHAELLA DIAS CAMPOREZI  6 

87 LUCIMAR EMENES DA ROCHA  1,59 

88 IAGO ANTONIO FERREIRA FAZOLO 1 

 

 

ELIMINADOS CONFORME O ITEM 16.5 DO EDITAL 003/2024 

NOME  N° DA INSCRIÇÃO 

 
MIDIAN TEIXEIRA DA SILVA 

3195674F599E40F12 
3197674F5B28F31BE 
28336748EDE3C26DB 

 
TEREZINHA DAS GRAÇAS SIMEAO 

344767510EA0D9565 
3088674E3F6CD74E9 
356167521B5B7BFFF 

 
VALÉRIA FELIPE DE SOUZA BRAVIM 

2892674A4F594E45D 
3609675246E3A0783 
33396750ABA73CADA 

 
FLÁVIA REGINA VIEIRA 

3187674F505BE5780 
3567675222C3A2DE7 
34976751BAA88F174 
34086750E9F901F4E 

 
CLAUDIA APARECIDA PRAVATO 

34786751A540A34DA 
26676746FE18EBF1A 
2719674760ACB6E89 

 
MARINALVA FERREIRA MOREIRA  

3004674D93452C455 
34836751A9E5DD6D0 
28256748DEF94409A 
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TAMIRES FELIX LOUZADA 

35106751D5EEF3C6F 
3141674EFA1D3D429 
3254674FB1F31CC85 

 
ROSEMERE DA COSTA ALCÂNTARA 
DÁVOLI 
 

362367525A6A66642 
34366751056F11284 
3224674F86E72A430 

 
MARISTELA MACHADO GREGÓRIO 

3449675110A032862 
3287675055804ED75 
329767505E520FE6D 

 
JULIET NASS DOS SANTOS SOUZA 

3056674DFDB69AC24 
35146751DB7C1AB76 
347167518C048093A 

 
ALEILZA PAGIO BORTOLE 

3181674F46025DB57 
3028674DD011BEF52 
2978674CDB31D1FA3 

 
FABRICIA JARDIM LOBO NICOLA 

3200674F624A821C1 
28346748EE8005878 
28076748ACD703DCA 

 

 

 

Conceição do Castelo – ES, 11 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

 

Isabel Cristina Ferreira Guarnier 
Secretária Municipal de Educação Interina 

Portaria n°221/2024 
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